
 

 

POSTANOWIENIE 
 Komisarza Wyborczego w Kielcach III 

z dnia 01 października 2018 r. 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Imielno 

 
Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Kielcach III postanawia, 
co następuje: 
 

§ 1. 
W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 
na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 
przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia wyników 
głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 4 
do postanowienia. 

 
§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
Komisarza Wyborczego w Kielcach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w  
Imielnie.  

 
§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komisarz Wyborczy 
w Kielcach III 

 
/-/ Elżbieta FREJOWSKA 

 
   



 

 

 
 
 
 

Załączniki do postanowienia  
Komisarza Wyborczego w Kielcach III 
z dnia 01 października 2018 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy w Imielnie, ul. Cmentarna 7, 28-313 Imielno: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Aleksandra Joanna Adamus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Dalechowy 

2. Małgorzata Bartela, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Mierzwin 

3. Joanna Karasek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Dalechowy 

4. Barbara Edyta Latkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Imielnica 

5. Natalia Patrycja Rak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Sobowice 

6. Wiesława Szafraniec, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Wierzbica 

7. Magdalena Szczygieł, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY 
ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA, zam. Bełk 

8. Angelika Tutaj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 
„RAZEM” 2018, zam. Bełk 

9. Kinga Zgryza, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Motkowice 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Martyna Agata Brejdak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Imielno 

2. Grażyna Zofia Koza, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Imielno 

3. Dorota Janina Misiara, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 
„RAZEM” 2018, zam. Imielno 

4. Irena Mirosława Pietras, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
WYBORCÓW „RAZEM” 2018 (uzupełnienie składu), zam. Sobowice 

5. Karol Adrian Prusicki, zgłoszony przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY 
ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA, zam. Zegartowice 

6. Grzegorz Janusz Skrabucha, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Sobowice 

7. Marta Wanda Szumiał, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Imielno 

8. Beata Małgorzata Wolska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wolica 

9. Dominika Genowefa Zając, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Dzierszyn 
 

 



 

 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Samorządowa Szkoła Podstawowa w Motkowicach, 
Motkowice ul. Szkolna 2, 28-313 Imielno: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Łukasz Krystian Blicharski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Jędrzejów 

2. Mirosław Adam Grad, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 
„RAZEM” 2018, zam. Motkowice 

3. Weronika Julia Krakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Bełk 

4. Urszula Kurowska, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY ZIEMIA 
JĘDRZEJOWSKA, zam. Motkowice 

5. Edyta Józefa Misiara, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Motkowice 

6. Marzena Bożena Podsiadło, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Borszowice 

7. Małgorzata Rzepecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Motkowice 

8. Paulina Małgorzata Ślusarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Imielnica 

9. Grzegorz Ryszard Zieliński, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Imielnica 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Joanna Małgorzata Adamus, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Motkowice 

2. Wioletta Krystyna Blicharska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Motkowice 

3. Katarzyna Maria Cebulska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Borszowice 

4. Agata Maria Jezierska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Motkowice 

5. Joanna Małgorzata Kowalczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 
(uzupełnienie składu), zam. Motkowice 

6. Patrycja Kubanek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Motkowice 

7. Edyta Beata Ogórek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 
„RAZEM” 2018, zam. Motkowice 

8. Justyna Karolina Pawęzowska, zgłoszona przez KWW BLOK 
SAMORZĄDOWY ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA, zam. Stawy 

9. Grzegorz Krzysztof Wujec, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Motkowice 

 
  



 

 

 
 

Załącznik nr 3 

  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Samorządowa Szkoła Podstawowa w Mierzwinie, Mierzwin 
11, 38-313 Imielno: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Przemysław Piotr Blicharski, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dalechowy 

2. Iwona Agnieszka Kowalczyk, zgłoszona przez KWW BLOK 
SAMORZĄDOWY ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA, zam. Dzierszyn 

3. Marta Koźmińska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 
BEZPARTYJNI, zam. Dalechowy 

4. Katarzyna Kamila Miętka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
WYBORCÓW „RAZEM” 2018, zam. Mierzwin 

5. Małgorzata Lucyna Młyńczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bełk 

6. Agnieszka Marta Owczarek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 
Zegartowice 

7. Ilona Paulina Prusicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Mierzwin 

8. Katarzyna Sęk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Jakubów 

9. Monika Ewa Sobczyk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Grudzyny 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Joanna Baran, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sobowice 

2. Ewa Halina Błaszkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Stawy 

3. Beata Czarnecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Jakubów 

4. Marzena Joanna Gajos, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY 
ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA, zam. Sobowice 

5. Agata Maria Kamińska, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY 
ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA (uzupełnienie składu), zam. Imielno 

6. Marzena Alicja Karasek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
WYBORCÓW „RAZEM” 2018 (uzupełnienie składu), zam. Jakubów 

7. Urszula Nowakowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Imielno 

8. Iwona Magdalena Pietrzyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
WYBORCÓW „RAZEM” 2018, zam. Opatkowice Murowane 

9. Klaudia Małgorzata Szafraniec, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Wierzbica 



 

 

 
  



 

 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Strażnica OSP w Opatkowicach Murowanych, Opatkowice 
Murowane 32, 28-313  Imielno: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Małgorzata Czarnecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jakubów 

2. Elżbieta Maria Kot, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Helenówka 

3. Małgorzata Krzepkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
WYBORCÓW „RAZEM” 2018, zam. Helenówka 

4. Justyna Iwona Olszewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 
Opatkowice Murowane 

5. Mariusz Pietrzyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Opatkowice Murowane 

6. Joanna Agnieszka Roterman, zgłoszona przez KWW BLOK 
SAMORZĄDOWY ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA, zam. Opatkowice Murowane 

7. Ewa Krystyna Smutek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Helenówka 

8. Lidia Teresa Sobczyk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Grudzyny 

9. Katarzyna Beata Wolińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stawy 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Natalia Brygida Czapka, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY 
ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA (uzupełnienie składu), zam. Sobowice 

2. Ewa Barbara Jach, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 
BEZPARTYJNI, zam. Imielno 

3. Agata Małgorzata Krzepkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
PSL (uzupełnienie składu), zam. Sobowice 

4. Monika Krzepkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Helenówka 

5. Stanisław Krzysztof Rzymkiewicz, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA 
RAZEM, zam. Kawęczyn 

6. Aleksandra Ślusarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Imielnica 

7. Anna Maria Środa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Opatkowice Drewniane 

8. Sylwia Jadwiga Świetlik, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY 
ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA, zam. Grudzyny 

9. Regina Łucja Wajzer, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 
„RAZEM” 2018, zam. Opatkowice Murowane 



 

 

 
 
 


